

Sūduvos VVG valdybos susirinkimo

PROTOKOLAS

2013-06-20 Nr. 20-1

Kazlų Rūda

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis
Susirinkimo sekretorė Kristina Mačiokienė
Susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas
Susirinkime dalyvauja 8 valdybos nariai iš 12.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl atsakingų asmenų už tarpterritorinio ir tarptautinio projektų įgyvendinimą paskyrimo.

1. SVARSTYTA: Dėl atsakingų asmenų už tarpterritorinio ir tarptautinio projektų įgyvendinimą paskyrimo.

Pirmininkė informavo valdybos narius, jog rengiant tarptautinio projekto „Šiaurės Estijos Harju, Lietuvos Sūduvos, Lenkijos KOLD ir Slovakijos Spiš regionų turizmo plėtra panaudojant vietos išteklius“ paraišką buvo numatyta asmens, atsakingo už projekto priežiūrą, jo kontrolę, projekto rezultatų partneriams pristatymą, veiklos ataskaitų vertimą, įdarbinimas. Pirmininkė siūlo papildomą darbo sutartį projekto įgyvendinimo laikotarpiui (nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30) sudaryti su Dainiumi Večersku, kuris atliktų projekto administratoriaus funkciją. Prie projekto turėtų būti dirbama papildomai 1 val. per dieną, mokant projekto biudžete numatytą atlygį.

Pirmininkė taip pat informavo valdybos narius, kad rengiant tarpterritorinį projektą „Kazlų Rūdos ir Marijampolės VVG kaimo plėtros veikėjų paslaugų tinklas siekiant darnios plėtros Suvalkijos regione“, paraiškoje numatytas asmens atsakingo už projekto koordinavimą įdarbinimas. Koordinatorius turėtų būti atsakingas už projekto priežiūrą, jo kontrolę, projekto rezultatų partneriams pristatymą, ataskaitų rengimą. Pirmininkė siūlo papildomą darbo sutartį projekto įgyvendinimo laikotarpiui (nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30) sudaryti su Kristina Mačiokiene, kuri atliktų minėto projekto koordinatoriaus funkciją. Prie projekto turėtų būti dirbama papildomai 2 val. per dieną, mokant projekto biudžete numatytą atlygį.

Nutarta: valdybos nariai vienbalsiai pritarė pirmininkės siūlymui tarptautinio projekto administratoriumi skirti Dainių Večerską, o tarpterritorinio projekto koordinatore skirti Kristiną Mačiokiene.

Susirinkimo pirmininkas

Susirinkimo sekretorė



Mindaugas Akelaitis

Kristina Mačiokienė

